
  

TISKOVÁ ZPRÁVA 
PRESS RELEASE 

3. září 2008 

 
 
Stránka / Page 

1 z 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Pavla Kulhavá 
Specialista marketingu a PR 

MVV Energie CZ s.r.o. 
Chrudimská 2526/2a 
130 00  Praha 3 
 
Tel: +420 272 113 113 
Fax: +420 272 733 935 
E-mail: mvv@mvv.cz 
www.mvv.cz 

Další nové weby ve skupině MVV Energie CZ 

 

Další ze společností v teplárenské skupině MVV Energie CZ 
mají nové internetové prezentace. Ty mají splnit cíl lepší 
informovanosti zákazníků a zvýšení podvědomí o 
problematice teplárenství i u veřejnosti.  

O nové prezentaci společnosti MVV Energie CZ (spuštěna 
byla v květnu letošního roku) jsme vás již informovali. Na 
začátku letošního roku spustily vlastní prezentace také 
dceřiné společnosti ENERGIE Holding a.s. na doméně 
http://eh.mvv.cz, MVV enservis a.s. na doméně 
http://enservis.mvv.cz a OPATHERM a.s. na doméně 
http://opatherm.mvv.cz. K ním se nyní přidaly i další 
dceřiné společnosti: Teplárna Liberec, a.s. na doméně 
http://tlib.mvv.cz a Jablonecká teplárenská a realitní a.s. 
na doméně http://jtr.mvv.cz. „Prezentace jsou graficky i 
obsahově v mnohém podobné, a to i proto, že jsou 
společnosti v jednom regionu republiky. Určitě jsou zde 
informace, které ocení nejen náš zákazník, protože 
přibližují i platnou legislativu a odpovídají na mnohé 
otazníky současného teplárenství,“ komentuje nové 
stránky Ing. Tomáš Balcar, člen představenstva Teplárny 
Liberec, a.s. a současně i ředitel Jablonecké teplárenské a 
realitní, a.s.  

Jablonecká teplárna dosud neměla vlastní webovou 
prezentaci a informace o společnosti bylo možné nalézt na 
doméně http://mvv.cz. Teplárna Liberec, a.s., však 
přikročila k celkové přestavbě své prezentace, kterou 
spustila již před šesti lety. „Původní stránky nám v Liberci 
neumožňovali třídit informace podle současných potřeb 
společnosti a do jeho úpravy bychom investovali příliš 
mnoho času, proto jsme se rozhodli pro celkově nový web“ 
doplnil Tomáš Balcar. 

- KONEC - 


